

Thomsen Ejendomme, Silkeborg A/S

Navervej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 10 91 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

Henrik Mølbach Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsen Ejendomme, Silkeborg A/S Navervej 4 8600 Silkeborg CVR-nr.: 26 10 91 24 Stiftet: 28. juni 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hedegård Lyhne, Formand Hans Peter Mølbach Thomsen Henrik Mølbach Thomsen
Direktion	Henrik Mølbach Thomsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom til søsterselskabet Globus Biler A/S samt i drift af detailbutik med salg af modetøj både via fysisk butik og via internetsalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2019 blev et resultat efter skat på 594 t.kr. mod et resultat efter skat sidste år på 288 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatet i regnskabsåret 2020 vil blive påvirket negativt på som følge af konsekvenserne af CO-VID-19. Det er endnu ikke muligt at afgøre den fulde konsekvens heraf. Ledelsen iværksætter løbende tiltag med henblik på at tilpasse virksomhedens omkostninger til de aktuelle forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	2.221.704	1.833.075
1 Personaleomkostninger	-649.022	-204.795
Af- og nedskrivninger	-699.158	-731.994
Andre driftsomkostninger	-74.718	-73.857
Driftsresultat	798.806	822.429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	158.658	225.898
2 Andre finansielle indtægter	1.075	1.240
3 Øvrige finansielle omkostninger	-197.379	-680.087
Resultat før skat	761.160	369.480
Skat af årets resultat	-166.739	-81.480
Ordinært resultat efter skat	594.421	288.000
Årets resultat	594.421	288.000
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-905.579	-712.000
Disponeret i alt	594.421	288.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	56.662	96.662
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>56.662</u>	<u>96.662</u>
Grunde og bygninger	16.350.616	16.925.308
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	608.340	466.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.958.956</u>	<u>17.392.114</u>
Deposita	247.500	247.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.500</u>	<u>247.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.263.118</u>	<u>17.736.276</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	3.299.427	3.508.623
Varebeholdninger i alt	<u>3.299.427</u>	<u>3.508.623</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.635.227	3.553.875
Andre tilgodehavender	229.491	191.132
Periodeafgrænsningsposter	126.965	116.988
Tilgodehavender i alt	<u>4.991.683</u>	<u>3.899.664</u>
Likvide beholdninger	68.300	109.983
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.359.410</u>	<u>7.518.270</u>
Aktiver i alt	<u>25.622.528</u>	<u>25.254.546</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for opskrivninger	5.872.008	6.138.918
6 Overført resultat	2.755.948	3.394.617
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	10.627.956	10.033.535
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.916.348	2.987.605
Hensatte forpligtelser i alt	2.916.348	2.987.605
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	9.067.552	9.601.156
9 Deposita	720.552	714.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.788.104	10.315.156
Kortfristet del af langfristet gæld	536.638	527.636
Gæld til pengeinstitutter	539.734	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.555	467.335
Selskabsskat	237.996	243.672
Anden gæld	522.197	679.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.290.120	1.918.250
Gældsforpligtelser i alt	12.078.224	12.233.406
Passiver i alt	25.622.528	25.254.546

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>649.022</u>	<u>204.795</u>
	649.022	204.795
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.889
Valutakursdifference, netto	<u>1.075</u>	<u>-649</u>
	1.075	1.240
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>197.379</u>	<u>680.087</u>
	197.379	680.087
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	6.138.918	6.405.828
Årets regulering af reserve for opskrivning	<u>-266.910</u>	<u>-266.910</u>
	5.872.008	6.138.918

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.394.617	3.514.798
Årets overførte overskud eller underskud	-905.579	-712.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000
Regulering af dagsværdi, renteswap	0	324.909
Regulering af opskrivning tidligere år	266.910	266.910
	<u>2.755.948</u>	<u>3.394.617</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	500.000
Udbetalt udbytte	0	-500.000
Udloddet udbytte	1.500.000	0
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.604.190	10.128.792
Heraf forfalder inden for 1 år	-536.638	-527.636
	<u>9.067.552</u>	<u>9.601.156</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.890.343</u>	<u>7.414.871</u>
9. Deposita		
Huslejedepositum	<u>720.552</u>	<u>714.000</u>
	<u>720.552</u>	<u>714.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.604.190 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 16.350.6168 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt kr. 1.000.000. Det pantsatte har en værdi af 3.907.767.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med årlig leje på 177 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HELI Holding ApS, CVR-nr. 28100612 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

